
Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. UL 2021 0008

mezi

CETIN a.s.

a

Správa železnic, státní organizace

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 1



Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená Jiřím Valešem, supervizorem, Výstavba PPS Čechy
bankovní spojení:........................
číslo účtu: .............................
(dále jen „CETIN“)

a

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
ID DS: uccchjm
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, na základě pověření 
č. 2448 ze dne 02.05.2018 
Adresa pro zasílání korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Ohníč a Křemýž spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst.
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 2



Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s. “  ze dne 2.8.2019 vydané pod čj. 710353/19, jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč“.

1.4 Překládka dle Smlouvy je vedena u Stavebníka pod označením
„GSM-R ÚSTÍ NAD LABEM -  CHOMUTOV, SO 806 Úprava kabelizace CETIN“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby 

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 3



Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje
(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:
(i) zajistit územní rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby Překládky,
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však dva (2) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“).

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí Magistrátu města Teplice -  rozhodnutí o umístění stavby 
GSM -  R Ústí nad Labem č.j. MgMT/023579/2020 ze dne 27.2.2020, které nabylo právní 
moci dne 17.3.2020 (dále jen „Územní rozhodnutí“), a to (i) práva k umístění resp. 
přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Územním 
rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založená stanovisky 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a účastníků řízení, 
tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem 
Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:
(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 4



Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
220 547,00 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých). 
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že tato výše 
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů 
společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o elektronických 
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do dvou 
(2) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 5



v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:
(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 

dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí -  povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.

Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto:
(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 26 294,00 Kč (slovy: dvacet šest tisíc dvě stě 

devadesát čtyři korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) 
dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 6



ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do šedesáti (60) dnů ode dne doručení písemné výzvy 
příslušné Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: .........................
.......................................................
..... .........................................................................

ve věcech technických: .........................
.......................................................
..... .........................................................................

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: I................................... 
..............................................
..... ....................................................................................

ve věcech technických : .......................
....................................................
..... .......................................................................

Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 7



9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN od smlouvy dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s plněním ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 8



11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 9

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaiu


Číslo smlouvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo smlouvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis");

(c) e-mailovou zprávou opatřenou Zaručeným elektronickým podpisem;
(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 

specifikovány v čl. 8 Smlouvy.
Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 
písmeny (c) a (d).

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků 
na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.10 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč 10



Číslo sm louvy společnosti CETIN:UL 2021_0008 SAP S/4 Hana:8030002632
Číslo sm louvy Stavebníka: E618-S-3746/2021, č.j. 28197/2021-SŽ-SSZ-OMV1 Registr smluv: ANO

12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.12Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.13Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance 
- https://www.cetin.cz/corporate-compliance).
Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

12.14Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise.

12.15Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí Magistrátu města Teplice -  rozhodnutí o umístění 

stavby č.j. MgMT/023579/2020 ze dne 27.2.2020

CETIN
V Praze dne ....

Datum: 2021.09.07
_________________________20:20:56 +0200'

CETIN a.s
Jiří Valeš
supervizor, Výstavba PPS Čechy

VPIC SŽ_G SM -R_Dolánky_Ohníč

Stavebník 
V Praze dne ....

29 , 09,2021 12:09 
Po dep sáno elektronicky

Správa železnic, s.o.
Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ

11

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


Změnit mapu X  Z letadla Zimní | f t  3D pohled <5> Panorama
Supí vrch

Křemýž

Hradiště
Dolánky

Ohnic

fh n rn lin ti]

Němečky

Bukovický

Q , Hledáni ^  Plánováni

Vlastní body

☆  l i  ±
Uložit Sdílet Exportovat

9

9

PS206 KM_pro_CETIN_Dolánky
so^ s s Í W n . i3 e5V9 ozte

50 5927342N, 13 8525214E

PS207_KM_pro_CETlN_Ohnič
50‘ 35'21 172"N. l3*5a29 65l E 
50 5892144N. 13 8415697E

i i  PňhiasJtdo
m Moje mapy

X

O
Nové body

















PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - STAND. - 2021-04
Položková databáze: 2021.04

Název stavby: VPIC SŽ_GSM-R_Dolánky_Ohníč
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Schlike
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje: 
KMVYK: 0.058 KMP:
KMVYK: voz. 0.006 KMMK:
km otvorů: 0.000 KM NT:

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km

KMTRU:
KMOK:
KMVL:
KMTRK:

Městská zástavba
2: Od 10 tis. do 100 tis . obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní úzei 0.000 km Ostatní terén

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA Kč
ZEMNÍ PRÁCE Kč
MONTÁŽ Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE Kč
PROVOZNÍ PRÁCE Kč
MATERIÁL DOD. CETIN Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazo' Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevyka Kč
POPLATKY Kč

0.600 bytových HTS: 0
0.060 podnik. HTS: 0
0.000 rekreač. HTS: 0
0.060 PP HR: 0
0.000 PP UR: 0
0.000
0.000

0.000 km Předměstí 0.000 km

0.000 km Předměstí 0.000 km

0.000 km Předměstí 0.000 km

0.000 km

Celkové náklady: 220 547,08 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST Kč

S e z n a m p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks Kč
955835 Ostatní náklady projektu tik  lin.sítě 

Poplatek za zvláštní užívání
1240.00 JV Kč

953634 Projekt tlkm  liniové metalické sítě 15163.96 JV Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954969 S Podvrt řízený do 150 mm 24.00 m Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 19.00 m Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 28.00 m Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 6.00 m Kč
955570 S Rýha ve vozovce lítý asfalt 50/100 6.00 m Kč
952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM 2.00 ks Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 65.00 m Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks Kč

MONTÁŽ
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 47.00 m Kč
958305 Kalibrace a tlaková zkouška trubky 60.00 m Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks Kč



954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 5.00 ks Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 1.00 ks Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 1.00 ks Kč
952602 S Montáž trubky úložné 60.00 m Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 13.00 m Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 1.00 ks Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 5.00 ks Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3790.68 JV Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 5.00 ks Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks Kč
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 2.00 ks Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 3.00 ks Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím  síť.metalic. 10000.00 JV Kč

Poplatky zábor pozemku a likvidace odpadu

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Množství C

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 30.00 ks Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 12.00 m Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 30.00 m Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 60.00 m Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 1.00 ks Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 20.00 ks Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 1.00 ks Kč
407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43 / 8- 150/FLE 1.00 ks Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 1.00 ks Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 60.00 m Kč
302752 S Trubka PE 125/7,l/6000m m 4.00 ks Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 19.00 m Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19m m xl0m  Rotunda 1.00 ks Kč



M A G I S T R Á T  M Ě S T A  T E P L I C E  
odbor územního plánování a stavebního řádu

____________________________________ nám, Svobody 2,415 95 Teplice____________________________________

Spis.zn.: ÚP/100656/2019/Ča Teplice, dne 18.3.2020
Č.j,: MgMT/032617/2020
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:

Bc. Antonín Čapek
Tel.:
E-mail:

SU A0088809

SDĚLENÍ

Odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Teplice, jako příslušný správní orgán 
Vám sděluje, že rozhodnutí - územní rozhodnutí č.j.: MgMT/023579/2020 a spis.zn.: ÚP/100656/2019/Ča 
ze dne 27.2.2020, vydané pro stavbu "GSM - R Ústí nad Labem - Chomutov"

n a b y l o  p r á v n í  m o c i

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne

17, března (úterý) 2020

a je  v y k o n a t e l n é .
M a g i s t r á t  m ě s t a  

' TEPLICE 
415 95

5. 126

Úc. Antonín Čapek 
oprávněná úřední osoba

Příloha:
- ověřená projektová dokumentace (2 x),
- stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci (2 x). 

Obdrží:
SUDOP PRAHA, a.s., Olšanská č.p. 2643/la, 130 00 Praha 3-Žižkov (1 x PD + stejnopis ÚR) 
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 
Praha 1 (1 x PD + stejnopis ÚR)



M A G I S T R Á T  M Ě S T A  T E P L I C E  
odbor územního plánování a stavebního řádu

nám. Svobody 2, 415 95 Teplice___________

Spis.zn.: ÚP/100656/2019/Ča
Čj.; MgMT/023 579/2020

Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:

Tel.:
E-mail:

Bc. Antonín Čapek

Teplice, dne 27.2.2020

O d b o r úze m n íh o  p lá n o vá n í 
a stavebního řádu Magistrátu města Teplice 
ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ

dne

ROZHODNUTI
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Odbor územního plánování a stavebního řádu Magistrátu města Teplice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
6.9.2019 podala

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná Č.p. 1003/7, 110 00 
Praha 1-Nové Město, kterou zastupuje SUD OP PRAHA, a.s,, IČO 25793349, Olšanská č.p. 2643/la,
130 00 Prah a 3-Žiiko v

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í  o u m í s t ě n í  s t a v b y  

"GSM - R Ústí nad Labem - Chomutov"

na pozemcích parc.č. 4560/1,4574/1 v katastrálním území Teplice; parc.č. 719/2, 868/1, 869/1, 869/4 v katastrálním 
území Teplice-Řetenice; parc.č. 84, 152/3 v katastrálním území Bystřany; parc.č. 32/1, 224/5, 224/6 v katastrálním 
území Chotějovice; parc.č. 552/2, 608/1, 608/2, 608/7, 608/8, 608/24, 608/31, 608/32, 710 v v katastrálním území 
Hostomice; parc.č. 172, 349/2, 349/4, 378, 471/2, 482/1, 482/5, 482/10 v katastrálním území Křemýž; parc.č. 158/8, 
210/15, 322/5, 322/6, 365/1 v katastrálním území Ohníč; parc.č. 153/2, 282/4, 296/31, 723/3, 738/3, 769/1, 769/6, 
769/7, 781, 782 v katastrálním území Lysec; parc.č. 443/1, 443/3, 446, 449, 484/13, 484/17, 484/18 v katastrálním 
území Bystřany-Světice; parc.č. 967, 969, 995 v katastrálním území Velvěty; parc.č. 675/1, 675/2, 675/12, 675/13, 
675/14, 675/15 v katastrálním území Rtyně nad Bílinou; parc.č. 202 v katastrálním území Malhostice; parc.č. 95/1, 
1176/9, 1620 v katastrálním území Řehlovice; parc.č. 75, 1903/1, 1903/2, 1903/3, 1903/13 v katastrálním území 
Stadice; parc.č. 223/1, 224 v katastrálním území Koštov; parc.č. 1423/2, 1424/2, 1425/4, 1425/7, 1429, 1493/1, 
1493/3, 1493/8, 1493/24, 1523/1, 1524/1, 1743/2, 1752/1, 1754/4 v katastrálním území Trmice; parc.č. 4306/1, 
4306/139,4306/143, 4307/2,4307/3 v katastrálním území Ústí nad Labem.

ZÁKLADNÍ POPÍS ZÁMĚRU.
- Stavba bude zajišťovat mobilní telefonní a datovou komunikaci výhradně pro potřeby železničního provozu 

(základní hlasová komunikace, komunikace s jedoucími vozidly, zasílání textových zpráv, datové služby a další 
aplikace) a dále řeší doplnění stávající pozemní telekomunikační infrastruktury SŽDC, která je pro spuštění 
systému GSM-R nezbytná.

- Konkrétně se jedná o výstavbu úložných diagnostických optických kabelů (DOK) ve vybraných úsecích trati, 
napájecích NN kabelů a úpravy kabelových tras na mostních objektech pro přechody kabelů, doplnění a 
výstavbu přenosového systému v dotčených traťových úsecích a lokalitách BTS, doplnění klimatizací a úpravy 
NN rozvaděčů ve vybraných objektech ŽST.



Č.j. MgMT/023579/2020

- Stavbou bude řešeno rádiové spojení v dotčených traťových úsecích řešených stavbou, které umožní trvalé 
spojení dispečera s jedoucími vozidly a v budoucnu nasazení mezinárodního zabezpečovacího systému ETCS.

- Vlastní systém GSM-R umožní prostřednictvím nainstalovaných aplikací zvýšit bezpečnost provozu železniční 
dopravy.

str. 2

Popis stávajícího stavu.
- Jednotlivé traťové úseky jsou pokryty rádiovým systémem TRS, který není kompatibilní s mezinárodním 

rádiovým systémem GSM-R a není použitelný ani pro zabezpečovací systém ETCS.
- Některá dotčená pracoviště jsou vybavena analogovými telefonními zapojovači, které neumožňují využití 

aplikací sytému GSM-R.
- Některá dotčená pracoviště jsou vybavena IP zapojovači, které je třeba doplnit aplikací pro komunikaci v síti 

GSM-R, aplikací STOP GSM-R a testovacím režimem.

Projektované kapacity stavby:
nových lokalit BTS celkem - 12
nových betonových stožárů pro BTS celkem - 12 ks
stožár výšky 25, 00 m -1 ks
stožár výšky 30, 00 m - 7 ks
stožár výsky 35, 00 m - 4 ks
nových technologických domků celkem - 11 ks
nových technologických skříní venkovních celkem - 1 ks

Popis navrženého řešení (dle jednotlivých traťových úseků).
PS 104 BTS 734 Teplice.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 35 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce cca 100 metrů. Optická přípojka.- 200 metrů s řízeným 
protlakem pód tratí v délce 35 metrů s nutností demontáže dlažby na nádražním nástupišti bude řešena v rámci 
jiného stavebního záměru (nedochází k zásahu do památkově chráněného objektu výpravní budovy ŽST 
Teplice).

PS 303 BTS 791 Teplice - Zámecká zahrada.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 40 metrů. Délka optické přípojky - 30 metrů s řízeným 
protlakem pod tratí v délce 10 metrů s nutností demontáže nevyužívané koleje s výhybkou o délce 12 metrů.

PS 304 BTS 792 Bvstřanv.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 90 metrů. Délka optické přípojky - 30 metrů s řízeným 
protlakem pod tratí v délce 10 metrů.

PS 101 BTS 731 Třmíce-St.5.
- V lokalitě bude vybudována nová dvousektorová BTS s třemi anténními jednotkami a bude osazen jeden nový 

betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se sedlovou 
střechou. Délka optické přípojky - 90 metrů. Po vybudování nové BTS bude provedena demontáž původní BTS.

PS 201 BTS 781 Koštov.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 25 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 30 metrů. Délka optické přípojky - 20 metrů s nutností 
demontáže betonové dlažby v prostoru nástupiště.

PS 202 BTS 782 Řehlovice,
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 180 metrů. Délka optické přípojky - 180 metrů s 
nutností odtěžení části asfaltovo-štěrkové plochy v místě realizace nové BTS.



str. 3

PS 203 BTS 783 Velvětv.
V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 
nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 25 metrů. Délka optické přípojky - 90 metrů.

PS 204 BTS 784 Úpořinv.
- V lokalitě bude vybudována nová dvousektorová BTS s třemi anténními jednotkami a bude osazen jeden nový 

betonový anténní stožár výšky 35 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se sedlovou 
střechou napojený novou přípojkou NN o délce 1100 metrů. Délka optické přípojky - 850 metrů s třemi řízenými 
protlaky pod tratí v celkové délce 70 metrů s nutností odstranění zpevněné plochy v délce 10 metrů.

PS 205 BTS 785 Lbín.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 120 metrů. Délka optické přípojky - 10 metrů.

PS 206 BTS 786 Dolánkv.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS s jednou anténní jednotkou a bude osazen jeden nový 

betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se sedlovou 
střechou napojený novou přípojkou NN o délce 50 metrů. Délka optické přípojky - 110 metrů s nutností 
zpevnění drážního svahu mikropilotáží agabiony.

PS 207 BTS 787 Ohnic.
- V lokalitě bude vybudována nová jednosektorová BTS se dvěma anténními jednotkami a bude osazen jeden 

nový betonový anténní stožár výšky 30 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se 
sedlovou střechou napojený novou přípojkou NN o délce 45 metrů. Délka optické přípojky - 45 metrů.

PS 208 BTS 788 Světec.
- V lokalitě bude vybudována nová dvousektorová BTS se třemi anténními jednotkami a bude osazen jeden nový 

betonový anténní stožár výšky 35 metrů, v jehož blízkosti bude vystavěn nový technologický domek se sedlovou 
střechou napojený novou přípojkou NN o délce 40 metrů. Délka optické přípojky - 60 metrů s nutností úpravy 
zpevněné asfaltové plochy a odtěžení materiálu.

PS 703 DOK v úseku Ústí nad Labem St.5 - Úpořinv -  Světec,
- V tomto úseku bude vybudován nový traťový metalický kabel (TK) a dálkový optický kabel (DOK), který bude 

v úseku ŽST Světec - zemní kabelová komora km 32,546 instalován do stávající ochranné trubky HDPE.
PS 704 Úpravy stávajících DOK v úseku Ústí nad Labem -  Chomutov.
- Budou provedeny úpravy jednotlivých úseků tras dálkových optických kabelů, které byly vybudovány v rámci 

předchozích staveb.
SO 806 Úprava kabelizace CETIN (přeložka kabelizace),
- Kolize sdělovacího vedení CETIN, a.s. s výstavbou BTS Do lánky v případě zasažení kabelů bude odstraněna 

přeložením místní kabelizace a HDPE trubky do nové trasy s naspojkovánfm na stávající metalickou kabelizaci 
CETIN, a.s..

- Kolize sdělovacího vedení CETIN, a.s. s výstavbou BTS Ohníč bude odstraněna v případě odhalení kabelů 
instalací dělených chrániček a betonových desek; v případě zasažení kabelů přeložením místní kabelizace do 
nové trasy s naspojkováním na stávající metalickou kabelizaci CETIN, a.s..

Č.j. MgMT/023579/2020

Podrobněji v dokumentaci, kterou ve stupni DÚR v březnu 2019 vypracoval Ing. Oldřich Hora ~ autorizovaný 
inženýr pro technologická zařízení staveb *CKAIT 0003806*.

V souladu s § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 odst. 2 vyhlášky Č. 503/2006 Sb. stanovuje podmínky pro 
umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích na pozemcích parc.č. 4560/1, 4574/1 v katastrálním území Teplice; parc.ě. 

719/2, 868/1, 869/1, 869/4 v katastrálním území Teplice-Řetenice; parc.ě. 84, 152/3 v katastrálním území 
Bystřany; parc.č. 32/1, 224/5, 224/6 v katastrálním území Chotějovice; parc.ě. 552/2, 608/1, 608/2, 608/7, 608/8, 
608/24, 608/31, 608/32, 710 v v katastrálním území Hostomice; parc.ě. 172, 349/2, 349/4, 378, 471/2, 482/1, 
482/5, 482/10 v katastrálním území Křemýž; parc.ě. 158/8, 210/15, 322/5, 322/6, 365/1 v katastrálním území 
Ohníě; parc.ě. 153/2, 282/4, 296/31, 723/3, 738/3, 769/1, 769/6, 769/7, 781, 782 v katastrálním území Lysec; 
parc.č. 443/1, 443/3, 446, 449, 484/13, 484/17, 484/18 v katastrálním území Bystřany-Světice; parc.č. 967, 969, 
995 v katastrálním území Velvěty; parc.č. 675/1, 675/2, 675/12, 675/13, 675/14, 675/15 v katastrálním území 
Rtyně nad Bílinou; parc.č. 202 v katastrálním území Malhostice; parc.č. 95/1, 1176/9, 1620 v katastrálním území 
Řehlovice; parc.č. 75, 1903/1, 1903/2, 1903/3, 1903/13 v katastrálním území Stadice; parc.č. 223/1, 224 v 
katastrálním území Koštov; parc.ě. 1423/2, 1424/2, 1425/4, 1425/7, 1429, 1493/1, 1493/3, 1493/8, 1493/24, 
1523/1, 1524/1, 1743/2, 1752/1, 1754/4 v katastrálním území Trmice; parc.č. 4306/1, 4306/139, 4306/143,



Č.j. MgMT/023579/2020 str. 4

4307/2, 4307/3 v katastrálním území Ústí nad Labem, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou v 
v březnu 2019 společností Sudop Praha (Ing, Oldřich Hora -  autorizovaný inženýr pro technologická zařízení 
staveb *ČKAIT 0003806*), která obsahuje výkresy nového stavu v území s vyznačením vazeb a vlivů na okolí 
v měřítku 1:1000; zejména umístění nového podzemního kabelového vedení DOK včetně zákresu existujících 
ostatních inženýrských sítí a textovou + dokladovou část DÚR.

2. Pří umisťování stavby budou v souladu s platnými právními předpisy a normami respektována ochranná pásma 
veškerých inženýrských sítí, které se lokálně v jednotlivých úsecích stavby nacházejí. Investor (stavebník) před 
započetím stavby požádá správce IS o jejich vytýčení v terénu.

3. Veškeré zásadní změny v umístění stavby budou předem projednány se stavebním úřadem.
4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
5. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, který zabezpečí odborné vedení provádění stavby 

stavbyvedoucím. Stavebník před zahájením stavby oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního 
podnikatele.

6. Na stavbě bude veden řádný stavební deník dle § 157 stavebního zákona a jeho obsah bude odpovídat 
požadavkům § 6 a přílohy Č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

7. Stavební podnikatel je povinen pro stavbu použít jen takové výrobky, u kterých lze dokladovat, že splňují 
technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dalších předpisů 
vydaných k jeho provádění. Doklady o tom předá stavebníkovi.

8. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru ŽP jako 
příslušného vodoprávního úřadu, které bylo vydáno dne 1.7.2019 pod č.j.: MMÚL/OŽP/VHO/779179/2019/Jir 
J/ZS-1849:
• během realizace stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami závadnými vodám, 

zvláště ne ropnými látkami,
• v záplavovém území a v blízkosti vodních toků nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod,
• koryta vodních toků nebudou znečištěna stavebním materiálem, veškerý stavební materiál napadaný do 

koryta, bude z koiyta vodního toku neprodleně odstraněn,
• při křížem s vodním tokem budou dodržena ustanovení ČSN 75 2130 a křížení vodních toků bude na 

březích vyznačeno patníky nebo tyčemi,
• v rámci provedení záměru nedojde k narušení opevnění koryt vodních toků; případně poškození bude 

neprodleně nahlášeno povodí Ohře, s.p. a uvedeno do náležitého stavu,
• technické provedení optických kabelů a NN přípojek umístěných v záplavovém území musí odpovídat 

požadavkům pro bezpečnou obsluhu a funkčnost při možném zaplavení vodou při povodni,
• v případě vzniku povodňové situace na vodních tocích budou stavební práce ukončeny a veškerý materiál 

včetně mechanizace bude odvezen mimo záplavové území,
• bude-li žadatel ve stanoveném záplavovém území provádět stavební Činnost, nebo zde bude umisťovat 

stavby, zařízení, mechanizační prostředky, stavební materiál nebo odpad, musí být pro daný záměr 
zpracován povodňový plán pro realizaci stavby, který musí být předložen k potvrzeni příslušnému 
povodňovému orgánu, a to nej později před započetím stavby,

• pro dobu stavby objektů na vodních locích bude vypracován plán opatření pro případ havárie -  „ havarijní 
plán ", který bude po výběru zhotovitele stavby předložen Povodí Ohře, s.p. ke schváleni,

• havarijní plán, předem odsouhlasený správcem toků, bude následně předložen ke schválení vodoprávnímu 
úřadu (Magistrát města Ústí nad Labem, odboru ŽP),

• zahájení a ukončení prací bude s dostatečným předstihem (min. 7 dní) oznámeno provoznímu středisku 
Povodí Ohře, s.p. v Chomutově a v Teplicích,

• po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozních středisek v Chomutově a Teplicích ke 
kontrole provedení stavby, bude mu předána dokumentace skutečného provedení stavby a konečný stav 
bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen.

9. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru ŽP jako 
orgánu odpadového hospodářství, které bylo vydáno dne 17.5.2019 pod č.j.: MMUL/OŽP/OOS/73358/2019/Le 
Ji: ’
• investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci akce vzniknou, a to tak, 

že veškeré odpady (i odpady odstraňované zhotovitelem stavby)budou předány oprávněně osobě,
• před předáním odpadů oprávněně osobě budou odpady soustřeďovány utříděné podle jednotlivých druhů a 

kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením nebo únikem,
• nekontaminovanou zeminu vytěženou během stavební činnosti lze využít pouze v přirozeném stavu pro účely 

stavby na místě, na kterém byla vytěžena, v jiném případě je  se zeminou nakládáno jako s odpadem, bude 
tedy odvezena na skládku nebo zařízení k tomu určené,

• doklady o odstranění Či využiti odpadů budou předloženy do 10 dnů od ukončení akce nebo spolu se žádostí 
o vyjádření ke kolaudačnímu souhlasu, popř. užívání stavby, kolaudačnímu řízení apod. na Magistrát města 
Ústí nad Labem, odbor ŽP (tyto doklady bude investor archivovat po dobu 5 let).



Č.j. MgMT/023579/2020 str. 5

10. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru ŽP jako 
orgánu ochrany ovzduší, které bylo vydáno dne 21.3.20 Í9 pod č.j.: MMUL/OŽP/OOS/73538/2019/87/NoBar:
• v rámci akce budou realizována účinná opatření ke snížení prašnosti, bude používána technika pro 

zkrápění rekonstruovaných ploch,
• dopravní trasy budou přednostně voleny mimo obytnou zástavbu a prašný náklad při přesunech bude řádně 

zaplachtován,
• k činnostem produkujícím prašnost budou využívána především vlhká období,
• bude zajištěn pravidelný mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací dle potřeby a aktuální situace,
• všechna opatření prováděná k omezení prašnosti budou zařazena do provozních předpisů a bude zajištěno 

prokazatelné seznámení pracovníků s těmito opatřeními,
• nejvíce prašné práce nebudou prováděny v době silného proudění větru směrem k zástavbě.

11. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru ŽP jako 
orgánu státní správy lesů, které byio vydáno dne 25.3.2019 pod spis.zn.: MMUL/OŽP/45692/SSL- 
KZS/2019/VohO:
• při realizaci stavby je  nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa 

(§13, 20, 21 zákona o lesích),
• pozemky určené k plnění funkcí lesa nebudou narušovány skladováním stavebního materiálu, přebytky 

zeminy, výstavbou pomocných staveb ani parkováním vozidel,
• stavbou nebude narušen provoz lesního hospodářství,
• síť lesních cest nebude poškozena; v případě nevyhnutelného poškození bude bezodkladně zajištěna 

náprava,
• záměr bude realizován podle předložené projektové dokumentace (Sudop Praha, a.s. -  Ing. Hora).

12. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Teplice, odboru ŽP jako 
příslušného vodoprávního úřadu, které bylo vydáno dne 15.8.2019 pod č.j.: MgMT/079850/2019/Za:
• během realizace stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami závadnými vodám,
• v záplavových územích dotčených vodních toků nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadně vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod,
• 'při křížení s vodním tokem budou dodržena ustanovení ČSN 75 2130 a křížení vodních toků bude na 

březích vyznačeno patníky nebo tyčemi,
• koryta vodních toků nebudou znečištěna stavebním materiálem, veškerý stavební materiál napadaný do 

koryta, bude z koryta vodního toku neprodleně odstraněn,
• v rámci provedení záměru nedojde k narušeni opevnění koryt vodních toků; případné poškození bude 

neprodleně nahlášeno povodí Ohře, s.p. a uvedeno do náležitého stavu,
• technické provedení opliclíých kabelů a NN přípojek umístěných v záplavovém území musí odpovídat 

požadavkům pro bezpečnou obsluhu a funkčnost při možném zaplavení vodou při povodni,
• zahájení a ukončení prací bude s dostatečným předstihem (min. 7 dní) oznámeno provoznímu středisku 

Povodí Ohře, s.p. v Chomutově a v Teplicích,
• po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozních středisek v Chomutově a Teplicích ke 

kontrole provedeni stavby, bude mu předána dokumentace skutečného provedení stavby a konečný stav 
bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen,

• zařízeni staveniště nesmí být umístěno v aktivní zóně záplavového území vodního loku Bílina,
• stavební a dopravní technika bude mimopracovní směnu parkována přednostně mimo záplavově území, 

parkování dopravní a stavební techniky v aktivní zóně záplavového území je  nepřípustné,
• veškeré činnosti spojené s realizací stavby musí probíhat tak, aby nedošlo k ohrožení povrchových a 

podzemních vod a ke znečištění těchto vod látkami závadnými vodám (zejména pak ropnými látkami a oleji 
z používaných stavebních strojů),

• během realizace stavby budou výkopky, odstraňované materiály a přebytky výkopového materiálu 
neprodleně zlikvidovány mimo záplavové území dle platné legislativy odpadového hospodářství,

• zahájení a ukončení prací bude oznámeno Magistrátu města Teplice, odboru ŽP -  vodoprávnímu úřadu 
min. 5 pracovních dní předem (zachova@teplice.cz 417510565); v oznámení zahájení prací bude uveden 
kontakt na osobu odpovědnou za stavbu.

13. Bude dodržena podmínka, obsažená v závazném stanovisku Magistrátu města Teplice, odboru ŽP jako orgánu 
odpadového hospodářství, které bylo vydáno dne 21.10.2019 pod č.j.: MgMT-OŽP 116126/2019/ZS-478/Lou:
• stavebník po ukončení stavební Činnosti předloží MgMT, odboru ŽP- orgánu odpadového hospodářství 

doklady o odstranění všech vzniklých odpadů na zařízeních k tomu určených (lze i elektronicky).
14. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Magistrátu města Teplice, odboru ŽP jako orgánu 

státní správy lesů, které bylo vydáno dne 12.9.2019 pod zn.: OŽP/Ed/221.1.3/35:
■ stavba nebude zasahovat na pozemky určené k plněnífunkcí lesa (PUPFL),
• stavba bude zajištěna tak, aby nedošlo ke změně způsobu hospodaření v lese nebo omezení využívání 

PUPFL,
• v případě, že by se stavba nebo záměr objevil blíž než 15 m od nej bližší ho okraje lesního pozemku, tak je  

nutné, aby byla stavba zabezpečená z důvodu zajištění plnění funkcí lesa, především pak funkce lesa

mailto:zachova@teplice.cz


Č.j. MgMT/023579/2020 str. 6

produkční, v obvyklém rozsahu (§ 22 lesního zákona) proti případnému pádu stromů nebo jejich částí 
z lesních parcel vhodnou stavební úpravou,

15. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Městského úřadu Bílina, odboru stavebního úřadu 
a životního prostředí jako příslušného vodoprávního úřadu, které bylo vydáno dne 30.5.2019 pod č.j.: MUBI 
24167/2019, které jsou totožné s podmínkami, stanovenými ve vyjádření Povodí Ohře, s.p., vydaném dne
15.4.2019 pod zn.: POH/12570/2019-2/032100:
• v záplavových územích dotčených vodních toků nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelné 

materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod,
• při křížem s vodním tokem budou dodržena ustanovení ČSN 75 2130 a křížení vodních toků bude na 

březích vyznačeno patníky nebo tyčemi,
• koryta vodních toků nebudou znečištěna stavebním materiálem, veškerý stavební materiál napadaný do 

koryta, bude z koryta vodního toku neprodleně odstraněn,
• v rámci provedení záměru nedojde k narušení opevnění koryt vodních toků; případné poškození bude 

neprodleně nahlášeno povodí Ohře, s.p. a uvedeno do náležitého stavu,
• technické provedení optických kabelů a NN přípojek umístěných v záplavovém území musí odpovídat 

požadavkům pro bezpečnou obsluhu a funkčnost přj možném zaplavení vodou při povodni,
• v případě vzniku, povodňově situace na vodních tocích budou stavební práce ukončeny a veškerý materiál 

včetně mechanizace bude odvezen mimo záplavové íizemí,
• zahájení a ukončení prací bude s dostatečným předstihem (min. 7 dní) oznámeno provoznímu středisku 

Povodí Ohře, s.p. v Chomutově a v Teplicích,
• po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník provozních středisek v Chomutově a Teplicích ke 

kontrole provedení stavby, bude mu předána dokumentace skutečného provedení stavby a konečný stav 
bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen.

16. Budou dodrženy podmínky, obsažené v závazném stanovisku Městského úřadu Bílina, odboru stavebního úřadu 
a životního prostředí jako orgánu státní správy lesů, které bylo vydáno dne 12.8.2019 pod č.j.: MUBI 
34324/2019/L-12/2019:
• při realizaci stavby je  nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa 

uvedených v § 13 lesního zákona,
• stavba bude realizována podle přiloženého zákresu a její realizací nedojde k dotčení pozemku určeného 

k plněnífunkcí lesa; nejmenší vzdálenost výkopů od pozemku určeného k plnění funkcím lesa bude 10 m,
• výkopek, stavebniny a ani jiné materiály nebudou ukládány na pozemcích určených k plněnífunkcí lesa.

17. Bude dodržena podmínka, obsažená v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje, které 
bylo vydáno dne 28,8.2019 pod č.j.: KHSUL 40365/2017:
• při uvedení základnových radiostanic BTS sítě zabezpečovacího systému GSM-R do provozu musí být 

předložen protokol z měření elektromagnetického pole obsahující všechny údaje vyplývající z konkrétní 
situace, který prokáže splněni požadavků daných nařízením vlády č. 291/2015 Sb. o ochraně zdraví před 
neionizujícím zářením.

18. Budou dodrženy podmínky, obsažené v souhlasu Drážního úřadu s vydáním ÚR, který byl vydán dne 10.7.2019 
pod zn.: MP-SOP1465/19-2/P1 DUCR-36977/19/PÍ:
• stavebník písemně oznámí Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního , který bude 

stavbu provádět kontaktní údaje na stavbyvedoucího, technický dozor investora a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; stejně tak stavebník neprodleně oznámí Drážnímu úřadu případné 
změny v těchto skutečnostech,

• po dokončení stavby, nebo její částí schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho zástupce 
Drážní úřad o zavedení zkušebního provozu podle § 7 odst. 2 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění 
pozdějších předpisů a § 7 odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějších, předpisů,

• po ukončení zkušebního provozu lze stavbu trvale užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, 
vydaného Drážním úřadem; žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a o vydání

, kolaudačního souhlasu musí být doložena předepsanými doklady podle §122 stavebního zákona a podle § 
18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů.

19. Budou dodrženy podmínky, obsažené v dílčím stanovisku Českých drah, a.s., které bylo vydáno RSM Hradec 
Králové dne 2.10.2019 pod č.j.: 1787/2019.

20. Budou dodrženy podmínky, obsažené ve sdělení společnosti Eurovia Kamenolomy, a.s., které bylo vydáno dne
4.12.2019.

21. V zájmovém území se nachází distribuční zařízení (STL a VTL plynovod, sdělovací kabeláž, napájecí kabeláž a 
zařízení protikorozní ochrany) provozované společností GasNet, s.r.o.; při provádění stavby budou splněny 
podmínky, obsažené ve stanovisku společnosti GridServices, a.s. zn.: 5001974467 ze dne 27.8.2019.

22. V zájmovém území se nachází distribuční zařízení (nadzemní a podzemní síť VN, VNN a elektrické stanice) 
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s.; pří provádění stavby budou splněny podmínky, obsažené v souhlasu 
společnosti s umístěním stavby a prováděním činnosti v ochranném pásmu EZ zn.: 1104915524 ze dne
15.8.2019.



Č.j. MgMT/023579/2020 str. 7

23. V zájmovém území se nachází zařízení (čerpací stanice odpadních vod, elektrické vedení, kanalizace, 
vodovodní řad a ochranná pásma jmenovaných zařízení) provozovaná společností SČVaK, a.s.; při provádění 
stavby budou splněny podmínky, obsažené ve společností vydaných vyjádřeních k předložené dokumentaci pro 
územní řízení (019690059206/ÚTPČMO/Hw ze dne 27.6.2019, 019690062100/ÚTPČMO/Hw ze dne 9.7.2019, 
019690069747/ÚTPČMO/Hw ze dne 2.8.2019).

24. V zájmovém území se nachází zařízení sítě elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s.; při provádění stavby budou splněny podmínky, obsažené ve vyjádření společnosti o existenci 
sítě elektronických komunikací, které bylo vydáno dne 2.8.2019 pod č.j.: 710353/19.

25. V zájmovém území se nachází komunikační vedení a zařízení ve správě ČD -  Telematika, a.s. (DK, DOK, MK, 
MOK, OK SŽDC); při provádění stavby budou splněny podmínky, obsažené ve vyjádření společnosti k existenci 
komunikačního vedení a zařízení k územnímu řízení, které bylo vydáno dne 2.7.2019 pod č.j.: 1201910834.

26. V zájmovém území se nachází kabelové vedení napájecího okruhu veřejného osvětlení ve správě společnosti 
Eltodo Osvětlení, s.r.o.; při provádění stavby budou splněny podmínky, obsažené ve vyjádření k existenci sítí 
VO, které bylo vydáno dne 1.7.2019 pod zn.: 141EK/07/2019.

27. V zájmovém území se nachází zařízení sítě elektronických komunikací společnosti Telco Pro Services, a.s.; při 
provádění stavby budou splněny podmínky, obsažené ve vyjádření společnosti o existenci sítě elektronických 
komunikací, které bylo vydáno dne 6.6.2019 pod zn.: 0200921360,

28. Během provádění stavby bude vhodnými prostředky minimalizována sekundární prašnost.
29. Veškeré pozemky dotčené stavbou budou po dokončení stavby uvedeny do náležitého stavu.
30. Stavba bude dokončena do dvou let ode dne nabytí právní moci rozhodnutí.
31. Provádění staveb nadzemního a podzemního komunikačního vedení sítí elektronických komunikací, jejich 

antény a stožáry, včetně opěrných bodů nadzemního, nebo vytyčovacích bodů podzemního komunikačního 
vedení, telefonní budky a přípojná komunikační vedení sítě elektronických komunikací a související 
komunikační zařízení, včetně jejich elektrických přípojek, s výjimkou budov nevyžaduje ke svému provedení dle 
ust, $ 103 odst. 1 písm. e) bodu 4 stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu.

32. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho zástupce 
Drážní úřad o zavedení zkušebního provozu podle § 7 odst. 2 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 7 odst. 2 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a 
technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů.

33. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu trvale užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu vydaného 
Drážním úřadem: žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky a o vydání kolaudačního 
souhlasu bude doložena předepsanými doklady podle § 122 stavebního zákona. Stavebník spolu s žádostí o 
vydání kolaudačního souhlasu předloží dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění 
dojde k nepodstatným odchylkám oproti povolení stavby nebo ověřené projektové dokumentaci.

Účastníci řízení dle $ 85 odst.l stavebního zákona:
*> Správa železniční dopravní cesty, s.o., Statutární město Teplice, Obec Bystřany, Obec Světec, Městys 

Hostomice, Obec Ohníč, Obec Bžany, Obec Bystřany, Obec Rtyně nad Bílinou, Obec Řehlovice, Město 
Třmíce, Statutární město Ústí nad Labem.

Účastníci řízení dle $ 85 odst, 2 stavebního zákona:
❖  České dráhy, a.s., Povodí Ohře, s.p., AGC Fiat Glass Czech, a.s., člen AGC Group (ve vztahu k pozemku 

parc.č. 719/2 vk.ú. Teplice - Řetenice), Obec Bystřany, IIC Trade, s.r.o., (ve vztahu k pozemku parc.č. 378 
v k.ú. Křemýž), EURO VIA Kamenolomy, a.s., (ve vztahu k pozemku parc.č. 158/8 v k.ú. Ohníč), Obec Ohníč, 
Město Trmice, Statutární město Ústí nad Labem, ČEZ Distribuce, a.s., SČVaK, a,s., GasNet, s.r.o., ČD 
Telematika, a.s., CETIN, a.s..

Odůvodnění:
Dne 6.9.2019 podal žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Stavební úřad 
posoudil podanou žádost a shledal, že neobsahuje všechny náležitosti, proto žadatele vyzval, aby zjištěné nedostatky 
podání odstranil v termínu nejpozději do 15.12.2019 a zahájené řízení usnesením č.j.: MgMT/109195/2019 dne
2.10.2019 přerušil. Žadatel stavební úřad požádal v průběhu Ihůty stanovené k odstranění nedostatků podání o 
prodloužení termínu do 30.5.2020. Stavební úřad vydal dne 17.12.2019 usnesení č.j.: MgMT/143573/2019 o 
prodloužení Ihůty k provedení úkonu do požadovaného termínu. Žadatel odstranil nedostatky podání doplněním 
dokladové části PD dne 9.1.2020 a stavební úřad vydal dne 5.2.2020 pod č.j.: MgMT/011772/2020 oznámení 
zahájení územního řízení. Při vymezení okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že právní 
postavení účastníka dle ust § 85 stavebního zákona přísluší jako vlastníku dotčených pozemků a stavebníkovi 
v jedné osobě - státní organizaci Správa železniční a dopravní cesty, společnostem České dráhy, a.s., AGC Fiat 
Glass Czech, a.s., EURO VIA Kamenolomy, a.s., IIC Trade, s.r.o., jako vlastníkům dotčených pozemků, 
Statutárnímu městu Ústí nad Labem, Statutárnímu městu Teplice, Městysu Hostomice a dále obcím Bystřany, 
Světec, Ohníč, Bžany, Bystřany, Rtyně nad Bílinou a Řehlovice, v jejichž území se stavba nachází, Povodí Ohře, 
s.p., jako správci vodního útvaru, do jehož pásma stavba zasahuje, a dále vlastníkům a správcům inženýrských sítí,



Č.j. MgMT/023579/2020 str. 8

jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být územním rozhodnutím přímo dotčena (ČEZ Distribuce, a.s., 
SČVaK, a.s., GasNet, s.r.o., ČD Telematika, a.s., CETÍN, a.s.).
Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože 
žádost spolu s předloženou projektovou dokumentací jíž poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 
Stavební úřad stanovil, že ve Lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ust. § 90 
stavebního zákona, vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

Ke stavbě vydal Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ÚPSŘ jako příslušný orgán územního plánování dne
26.4.2019 pod č.j.: KUUK/45231/2019/UPS a spis.zn.: KUUK/39433/2019/UPS závazné stanovisko, ve kterém 
dospěl k závěru, že posuzovaný záměr ie přípustný.

Ke stavbě vydaly dotčené orgány (Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP; Magistrát města Teplice, odbor ŽP; 
Městský úřad Bílina, odbor stavebního úřadu a ŽP; Drážní úřad Praha, stavební sekce) svá závazná stanoviska 
s podmínkami, které byly zapracovány do podmínek pro umístění stavby tohoto rozhodnutí pod body č. 8 -  18.

Ke stavbě vydal Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje sdělení správního úřadu na úseku požární ochrany dne
15.3.2019 pod č..j.: HSUL-1911-2/PRE-2019. Jako dotčený orgán na úseku požární ochrany podle zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, nestanovil žádné podmínky.

Stavební úřad v provedeném společném řízení došel k závěru, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění 
stavby je v  souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které bv bránily povolení záměru.

Předložené doklady, stanoviska a vyjádření:
- Krajský úřad ÚK, odbor ÚPaSŘ: závazné stanovisko orgánu ÚP č.j.: KUUK/39433/2019/UPS ze dne 26.4.2019,
- Krajský úřad ÚK, odbor ŽP a zemědělství: vyjádření dle zákona Č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na ŽP a 

stanovisko dle § 45i zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny Č.j.: 3450/ZPZ/2018 ze dne 5.10.2018,
- Krajský úřad ÚK, odbor ŽP a zemědělství: vyjádření k územnímu řízení pro stavbu z hlediska regionálních 

prvků ÚSES č.j.: KUUK/104253/2019/ZPZ ze dne 31.7.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, právní odbor: sdělení k podané žádosti o vydání koordinovaného závazného 

stanoviska č.j.: MMUL/PO/74419/2019/ChlaI ze dne 22.5.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP: vyjádření k územnímu řízení č.j.:

MMUL/OŽP/OOS/44125/2019/NoBar/V-18954 ze dne 17.5.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP: závazné stanovisko orgánu odpadového hospodářství Č.j.: 

MMUL/OŽP/OOS/73358/2019/LeJi ze dne 17.5.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP: závazné stanovisko orgánu ochrany ovzduší Č.j.:

MMUL/OŽP/OOS/73538/2019/87/NoBar ze dne 21.3.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP: závazné stanovisko orgánu státní správy lesů č.j.: 

MMUL/OŽP/45692/SSL-KZS/2019/VohO ze dne 25.3.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽP: závazné stanovisko vodoprávního úřadu č.j.: 

MMUL/OŽP/VHO/779179/2019/JirJ/ZS-1849 ze dne 1.7.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku: závazné stanovisko orgánu státní správy 

k územnímu řízení č.j.: MMUL/ODM/SÚ/39989/2019/87/KočoR ze dne 1.4.2019,
- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor investic a ÚP: vyjádření ke stavbě z hlediska orgánu státní památkové 

péče zn.: PP/376/19 ze dne 18.10.2019,
- Magistrát Města Teplice - odb. ÚPaSŘ: koordinované stanovisko k projektové dokumentaci stavby zn.: č.j.: 

MgMT/069756/2019 ze dne 18.6.2019,
- Magistrát Města Teplice - odb. životního prostředí: závazné stanovisko orgánu odpadového hospodářství zn.: 

MgMT - OŽP 075568/2019/ZS-300/Lou ze dne 11.7.2019,
- Magistrát Města Teplice - odb. životního prostředí: závazné stanovisko orgánu odpadového hospodářství zn.: 

MgMT - OŽP 116126/2019/ZS-478/Lou ze dne 21.10.2019,
- Magistrát Města Teplice - odb. životního prostředí: závazné stanovisko ve formě souhlasu vodoprávního úřadu 

zn.: MgMT/079850/2019/2 OŽP/S-849/Za ze dne 15.8.2019,
- Magistrát Města Teplice - odb. životního prostředí: závazné stanovisko -  souhlas s vydáním ÚR pro stavby v OP 

léčivého zdroje zn.: MgMT/075565/2019/2 OŽP/LZ-89/Za ze dne 14.8.2019,



sir. 9

- Magistrát Města Teplice - odb. životního prostředí: závazné stanovisko ke stavbě do 50 m od lesa zn.: 
OŽP/Ed/221.1.3/35 ze dne 12.9.2019,

- Městský úřad Bílina -  odbor stavebního úřadu a ŽP: koordinované stanovisko k projektové dokumentaci stavby 
č.j.: MUBI 17921/2019 ze dne 25.4.2019,

- Městský úřad Bílina -  odbor stavebního úřadu a ŽP: závazné stanovisko orgánu odpadového hospodářství č.j.: 
MUBI 23335/2019 ze dne 24.5.2019,

- Městský úřad Bílina ~ odbor stavebního úřadu a ŽP -  státní správa lesů: závazné stanovisko ke stavbě do 50 m 
od lesa č.j.: MUBÍ/34324/2019/L-12/2019 ze dne 12.8.2019,

- Městský úřad Bílina -  odbor stavebního úřadu a ŽP: závazné stanovisko vodoprávního úřadu ve formě souhlasu 
se stavbou č.j.: MUBI 24167/2019 ze dne 30.5.2019, ^
Městský úřad Bílina -  odbor stavebního úřadu a ŽP - památková péče: závazné stanovisko orgánu státní 
památkové péče č.j.: MUBI 28126/2019 ze dne 21.6.2019,

- Statutární město Teplice, finanční odbor -  oddělení majetku města: vyjádření k provedení akce zn.: 
MO/La/119191/2019 ze dne 4.12.2019,

- Obec Bystřany- vyjádření ke stavbě č.j.: OÚB-426/2019/MK/95 ze dne 25.3.2019,
- Obec Světec -  stanovisko k územnímu řízení zn.: Ousv/502/2019 ze dne 5.4.2019,
- Městys Hostomice -  vyjádření k územnímu řízení ze dne 4.11.2019,
- Obec Ohnic -  stanovisko k územnímu řízení č.j: OÚOH-161/2019 ze dne 16.4.2019 a souhlas s umístěním 

stavby ze dne 14.11.2019,
- Obec Bžany -  stanovisko lc územnímu řízení č.j.: OÚBZ-314/2019 ze dne 1.4.2019 a souhlas s umístěním stavby 

č.j.: OÚBZ-1032/2019 ze dne 29.10.2019,
- Obec Rtyně nad Bílinou -  stanovisko obce k záměru ze dne 29.3.20.19,
- Obec Řehíovice -  stanovisko obce k akci č.j.: UOREHL445/2019 ze dne 10.4.2019,
- Město Trmice - vyjádření k projektové dokumentaci zn.: 1619/19/MM ze dne 14.6.2019,
- Eurovia Kamenolomy, a.s.: souhlas s umístěním zařízení (BTS, stožár a kabelizace) na pozemku 158/8 vk.ú. 

Ohníč ze dne 4.12.2019.
- Krajská hygienická stanice ÚK, územní pracoviště ÚL: závazné stanovisko k PD pro územní řízení č.j.: KHSUL 

40365/2017 ze dne 28.8.2017,
- HZS Ústeckého kraje, krajské ředitelství ÚL: sdělení správního úřadu na úseku požární ochrany č.j. HSUL- 

1911-2/PRE-2019 ze dne 5.4.2019,
- Ministerstvo zdravotnictví ČR -  Český inspektorát lázní a zřídel: závazné stanovisko -  souhlas s vydáním ÚR a 

SP pro stavbu č.j.: MZDR 29062/2019-2/OZP-ČIL-Pr ze dne 3.7.2019,
- Agentura ochrany přírody a krajiny -  správa CHKO České středohoří: sdělení ke stavebnímu záměru č.j.: 

SR/083 8UL/2019-2 ze dne 23.4.2019,
- Obvodní báňský úřad pro ÚK -  vyjádření k územnímu řízení pro stavbu č.j.: SBS 08880/2019/OBÚ-04/1 ze dne

5.3.2019,
- Policie ČR - Krajské ředitelství, odd. správy nemovitého majetku: vyjádření k výskytu podzemních 

telekomunikačních zařízení č.j.: KRPU-50903-I/ČJ-2019-0400MN-14 ze dne 28.3.2019,
- Povodí Ohře, s.p.: vyjádření k územnímu řízení zn.: POH/12570/2019-2/032100 ze dne 15.4.2019,
- Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů: závazné stanovisko k záměru zn.: 107593/2019-1150-

OÚZ-LIT ze dne 13.5.2019, ' ' ' . / :
- Drážní úřad Praha: vyjádření k dokumentaci ve stupni DUR č.j.: DUČR-36977/19/P1 ze dne 10.7.2019,
- Úřad pro civilní letectví Praha, sekce provozní: závazné stanovisko k akci č.j.: 12186-18-701 ze dne 9.1.02019,
- Česká geologická služba Praha, správa oblastních geologů: vyjádření k územnímu řízení pro stavbu zn.: ČGS- 

441/19/568*800-441/569/2019 ze dne 5.8,2019,
- GridServices, s.r.o.: stanovisko pro povolení stavby v územním řízení zn.: 5001974467 ze dne 27.8.2019,
- ČEZ distribuce, a.s.: souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu EZ distribuční soustavy zn.: 

1104915524 ze dne 15.8.2019,
- CETIN, a.s.: vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací č.j.: 710353/19 ze dne 2.8.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření o existenci zařízení ve správě SČVaK zn.: SCVKZAD47776 ze dne 9.7.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření o existenci zařízení ve správě SČVaK zn.: SCVKZAD46155 ze dne 10.6.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření o existenci zařízení ve správě SČVaK zn.: SCVKZAD45962 ze dne 10.6.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření o existenci zařízení ve správě SČVaK zn.: SCVKZAD46564 ze dne 24.6.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření k existenci zařízení ve správě SčVK, předložené dokumentaci, DÚR, DSP a 

jejich změnám zn.: O19690056733/UTPČMO/Mu ze dne 21.6.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření k předložené dokumentaci DÚR zn.; O19690069747/ÚTPČMO/Hw ze dne

2.8.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření k předložené dokumentaci DÚR zn.: 019690059206/ÚTPČMO/Hw ze dne

27.6.2019,
- SČVaK Teplice, a.s.: vyjádření k předložené dokumentaci DÚR zn.; 019690060559/ÚTPČMO/Hw ze dne

2.7.2019,
- SČVaK Teplice, a.s,: vyjádření kpředložené dokumentaci DÚR zn.: O l9690062100/ÚTPČMO/Hw ze dne

9.7.2019,

.Č.j. MgMT/023579/2020



Č.j. MgMT/023 579/2020 sir. 10

- ČD Telematika, a.s.: souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD č.j.; 
1201910834 ze dne 2.7.2019,

- Eltodo osvětlení, s.r.o.: vyjádření k existenci sítí VO zn.: 141EK/07/2019 ze dne 1.7.2019,
- Telco Pro Services, a.s.: vyjádření k existenci sítě elektronické komunikace zn.: 0200921360 ze dne 6.6.2019,
- České dráhy, a.s.: souhrnné stanovisko k dokumentaci pro územní řízení č.j.: 1078/2019-03 ze dne 14.10.2019,
- plná moc k zastupování pro Sudop Praha, a.s., ze dne 18.5.2017.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul ie do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak ie uvedeno vc výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odvolacímu orgánu, odboru ÚPSŘ 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou Část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 
územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení zkušebního provozu stavby a vydání 
kolaudačního souhlasu s uvedením stavby do užívání.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí 
po dobu trvání stavby či zařízení, ncdošío-li z povahy věci k jejich konzumaci.

ůé. Antonín Čapek 
£>pfrávněná úřední osoba

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20.000,- 
Kč byl zaplacen převodem z účtu žadatele dne 6.2.2020.

Obdrží:
účastníci
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

sídlo: Olšanská č.p. 2643/1 a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 
AGC Fiat Glass Czech a.s., člen AGC Group, IDDS: jknm49i 

sídlo: Sklářská Č.p. 450, Řetenice, 415 03 Teplice 3 
Obec Bystřany, IDDS: 3gga7jg

sídlo: Pražská č.p. 32,41761 Bystřany 
Obec Ohníč, IDDS: hn7awsr

sídlo: Ohníč č.p. 30,417 65 Ohníč



Č.j. MgMT/023579/2020 str. 11

IK Trade, s.r.o., IDDS: i93bije
sídlo: Dřínov č.p. 109, 273 71 Zlonice 

EUROVIA Kamenolomy, a.s., IDDS: ypdgj93
sídlo: Londýnská č.p. 637/79a, Liberec Xl-Růžodol 1,460 01 Liberec 1 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm
sídlo: Bezručova Č.p. 4219,430 03 Chomutov 3 

Statutární město Ústí nad Labem, IDDS: vt8bhx2
sídlo: Velká hradební č.p. 2336/8, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Město Trmice, IDDS: gdfbaxc
sídlo: Fílgnerova č.p. 448/29,400 04 Trmice 

Statutární město Teplice, IDDS: nmrb49w
sídlo: náměstí Svobody Č.p. 2/2,415 95 Teplice 1 

Obec Světec, IDDS: hrmbaSz
sídlo: Zámek č.p. 1,417 53 Světec 

Městys Hostomice, IDDS: tv8bd4s
sídlo: Mlýnská č.p. 158,417 52 Hostomice nad Bílinou 

Obec Bžany, IDDS: Iztaqmm
sídlo: Bžany č.p. 50, 415 01 Teplice 1 

Obec Rtyně nad Bílinou, IDDS: bf9a8a2
sídlo: Rtyně nad Bílinou č.p. 34,417 62 Rtyně nad Bílinou 

Obec Řehlovice, IDDS: bazbqym
sídlo: Řehlovice č.p. 1,403 13 Řehlovice 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmoldy, 405 02 Děčín 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice I 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská Č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

dotčené orgány
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n

sídlo: Moskevská Č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního rádu, IDDS: t9zbsva

sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva

sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: Smjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1 
Magistrát města Teplice, ÚPSŘ - územní plán, nám. Svobody č.p. 2/2, 415 95 Teplice 1 
Magistrát města Teplice, odbor životního prostředí, náměstí Svobody č.p. 2/2,415 95 Teplice 1 
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku, Velká Hradební č.p. 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí, IDDS: vt8bhx2

sídlo: Velká Hradební č.p. 2336/8, Ústí nad Labem, 401 00 Ústí nad Labem 1 
Městský úřad Bílina, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: qdtb7vx 

sídlo: Břežánská č.p. 50/4,418 01 Bílina 1



Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

01 - -
02 - -
03 - -

Investor:

IsTbci
Správa Žniúzn:*ni dopravní ccr.ty

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1

Stavební správa západ se sídlem v Praze 
Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

Generální projektant:
______  SUDOP PRAHA a.s.

O  I P  Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 
n  | |  mm tel.: +420 267 094 111 

® ^ r  e-mail: praha@sudop.cz

Hlavní inženýr projektu: 

ING. OLDŘICH HORA

Datum:

03/2019Í
Kraj: Ústecký [ Stavební úřad: Teplíce

Název akce:

G S M -R  Ú S TÍ NAD LA B E M  -  C H O M U T O V

Číslo smlouvy:

17 035 208
Projektový stupeň:

DUR
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA Č.121(2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUD OP PRAHA as.

mailto:praha@sudop.cz


1

GSM-R ÚSTÍ N. LABEM - CHOMUTOV

STAVEBNÍ ÚŘAD TEPLICE

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O 
UMÍSTĚNÍ STAVBY DRÁHY

O B S A H

Příloha č. Název přílohy

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B SOUHRNNÁ ČÁST
C SITUACE STAVBY
D DOKUMENTACE OBJEKTŮ


		2021-09-30T08:37:27+0000




